
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 00012444/2020

 
VISTO:

El pedido elevado por el Dr. Eduardo Bologna, Director de la Especialización en Producción y
Análisis de Información para Política Públicas del Centro de Estudios Avanzados de la Facultad
de Ciencias Sociales, referido a la admisión de estudiantes de la cuarta cohorte de la carrera; y

CONSIDERANDO:

Que la Especialización en Producción y Análisis de Información para Política Públicas ha sido
acreditada por CONEAU mediante Res. Nº 48/2020 y cuenta con reconocimiento oficial y
validez nacional del título dada por Res. Nº 528/13 del Ministerio de Educación.

Que se ha aprobado la apertura de la quinta cohorte de la Especialización, mediante Res.
Decanal Nº 166/2020.

Que el Director de la carrera informa los datos personales de los estudiantes admitidos en dicha
cohorte.

Que lo solicitado cuenta con el V°B° de la Secretaria de Posgrado, Dra. Guadalupe Molina.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer como estudiantes admitidos en la cuarta cohorte de la
Especialización en Producción y Análisis de Información para Política Públicas del Centro de
Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias Sociales a:

 

N° Apellido y Nombre N° Documento/Pasaporte
1 AGUIRRE, MARÍA AYELEN  DNI 25655695
2 AMINAHUEL, ARIANA AIMÉ DNI 36719889



3 BADRA PEREYRA, PAULA ANDREA DNI 33029197
4 CAPELLO, DANIEL OSCAR DNI 33136226
5 CARBALLO, CESIA JEMIMA DNI 32786180
6 CARRIZO PAEZ, MARIANO RUBEN DNI 33146925
7 CONSOLINI, LAURA ANDREA DNI 30771656
8 CORTE, PATRICIO DNI 36480419
9 CRUZ, MIRIAM ROSANNA DNI 20920340
10 DIAZ, JOSÉ LUIS DNI 31558900
11 DIAZ, SERGIO FERNANDO DNI 23735724
12 FOLLEDO, MARIANO FERNANDO DNI 26553976
13 FONSECA, EMILSE ROSARIO DNI 28654677
14 GARCIA, NOELIA DNI 29473613
15 ITURBURU, LAURA MARIANA DNI 32795161
16 KUBESCHA, CHRISTELLE DEL VALLE DNI 33701847
17 LASSO MOLINA, DAVID DNI 33303608
18 LEAL PEREYRA, LUCAS AGUSTIN DNI 37133565
19 LEDESMA, MARIA VALERIA DNI 29473249
20 MALDONADO, NOELIA SOLEDAD DNI 31646942

21 MARTINEZ CAPDEVILA, MARIA
LAURA DNI 37852894

22 MEOSSI LUJAN, MARIA LUCRECIA DNI 34990787
23 MOYANO, PABLO SEBASTIAN DNI 29207343
24 MUÑOZ MORENO, JULIÁN ANDRÉS PAS AV483177
25 PATIÑO, MACARENA BELINHA DNI 31911387
26 PERALTA, SANTIAGO DNI 38020339
27 PEREA, MARTIN DNI 38522141
28 PÉREZ, HÉCTOR RODRIGO DNI 24794941
29 PIERONI, TOMÁS NELIO DNI 36855678
30 PIZZI, DANIEL FEDERICO DNI 29607163
31 PLACCI ARDITI, ELIANA DNI 37309691
32 PRUNEDA PAZ, LUCIA DEL MILAGRO DNI 30658943
33 RIOS, MAXIMILIANO ALFREDO DNI 34061138
34 RIVERO, MARIA JULIA DNI 28852053
35 SAIFE, MARIANA INES DNI 25456972
36 VULLO, LINA NATALIA DNI 25267379

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar y publicar. Oportunamente, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-332-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 17 de Septiembre de 2020
		2020-09-16T19:39:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-17T11:57:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-17T11:57:57-0300
	GDE UNC




